
UCHWAŁA NR LI/465/2018
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 12 lutego 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875,zm. Dz.U z 2017 r. poz. 2232) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 1 i art.217 ust 1 i 2 pkt.5  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r poz. 2077) oraz art. 3 ust. 3 pkt.3  ustawy z dnia 
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1453) uchwala się,  
co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2018 r. polegających na włączeniu do budżetu gminy 
Pabianice na 2018 r.planowanych  środków z UE i dotacji z budżetu państwa na realizację projektu "Gmina 
Pabianice zapewnia dobrą jakość edukacji w Szkole Podstawowej w Bychlewie" zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Marek Muszczak

Id: 3F47F0CA-C74A-4AAF-865A-2BD2D0DDB60B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LI/465/2018

Rady Gminy Pabianice

z dnia 12 lutego 2018 r.

Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2018 r.

1. Zwiększyć plan dochodów w dziale:

Dział Rozdz. § Treść Zwiększyć
801 Oświata i wychowanie 78.060,56

80195 Pozostała działalność 78.060,56
2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich (środki z UE)

64.410,07

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich  (środki z budżetu 
państwa)

13.650,49

2. Zwiększyć plan wydatków w dziale:

Dział Rozdz. § Treść Zwiększyć
801 Oświata i wychowanie 78.060,56

80101 Szkoły podstawowe 72.505,56
grupa wydatków: bieżące wspólfinansowane z UE 72.505,56

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35.561,83
4019 Wynagrodzenie osobowe pracowników 3.346,16
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.924,99
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 181,13
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.787,23
4119 Składki na ubezpieczenia spoleczne 544,55
4127 Skladki na Fundusz Pracy 857,16
4129 Składki na Fundusz Pracy 80,65
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1.645,00
4179 Wynagrodzenie bezosobowe 155,00
4307 Zakup usług pozostałych 7.077,15
4309 Zakup usług pozostałych 8.778,90
4707 Szkolenia pracowników 6.001,71
4709 Szkolenia pracowników 564,10

80195 Pozostała działalność 5.555,00
grupa wydatków: bieżące współfinansowane z UE   5.555,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 5.555,00

Id: 3F47F0CA-C74A-4AAF-865A-2BD2D0DDB60B. Podpisany Strona 1




